
  

 

Eläkkeensaajien Keskusliitto 
EKL Pohjanmaan piiri ry 

Kesäpäivän  
Tikkakilpilut-säännöt  

Kesäpäivä Rajaniemen lomakeskuksessa Rajaniementie 35, Virrat 
Keskiviikkona 5.7.2023 klo 10.30–16.00  

 
Tikanheitto:  
Joukkuekilpailut yhdistyksittäin naisille ja miehille 3-henkisin joukkuein sekä 
yksittäiset kilpailut naisille ja miehille.   
Kilpailu tapahtuu alla mainittujen sääntöjen mukaisesti 
 
Kilpailuaika. Klo 11 – 13:20 
Joukkuekilpailu klo 12-12:50 
Henkilökohtaisen kilpailun finaalit klo 13:00  
 
 
Ilmoittautuminen: Joukkuekilpailuun ilmoittauminen tapahtuu ennakkoon (30.6. 
mennessä). Henkilökohtaiseen kilpailuun ilmoittautumiset Rajaniemessä klo 11 -
11:45. 
 
Henkilökohtainen kilpailu: Kisaan ilmoittautuja heittää ”karsintaheitot” 
välittömästi, 3 x 5 tikkaa (+ alkuun 1 harjoituskierros). Tulokset kirjataan 
pöytäkirjaan ja niiden perusteella finaalissa kisaa 3 parasta nais- ja 
miesheittäjää klo 13:00. 
 
 
Joukkuekilpailu alkaa klo 12: Koko joukkue heittää samanaikaisesti 3 kierrosta (+ 
alkuun 1 harjoituskierros)  
 
Kilpailun tuomaristo 2023 
Kilpailuryhmän vetäjä ja päätuomari Heikki Keränen, tuloslaskennan hoitaja Tuula 
Mäkelä, ratatuomarit Mari Viitanen ja Anja Heinänen  
 
Kesäpäivän tikkakilpailun säännöt 
Rajaniemen kesäpäivillä noudatetaan soveltuvin osin Suomen Tikka-Urheiluliiton ja 
Suomen Siirtolapuutarhaliiton sääntöjä. Kesäpäivän kilpailut eivät ole viralliset 
yhdistystenväliset kilpailu, vaan Rajaniemen kesäpäivien yksi ohjelman osio. 

 Joukkueessa on kolme henkilöä 

 Kilpailussa jokainen joukkueen jäsen heittää 3 x 5 tikkaa 

 Heittopaikan pituus, miehet 5 metriä ja naiset 4 metriä 

 Taulun korkeus on keskipisteestä 1,5 metriä 

 Heittopaikkoja on kolme, taulujen etäisyys toisistaan, keskipiteestä 

mitattuna, on vähintään 1,4 metriä  

 Joukkue asettuu saman aikaisesti heittorajan taakse 

 Kilpailussa on yksi harjoituskerta 

 Tulos lasketaan tauluun kiinnijääneistä tikoista ja pöytäkirjaan merkitään   

tikan antama tulos erikseen 

 Heiton aikana taulusta pudonneen tikan saa uusia, jos tikka oli kiinni 

taulussa 

 Mikäli kilpailija astuu heittoesteen yli ennen tikan koskettamista tauluun, on 

heitto hylätty. 
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